
Z 

WÓJT GMINY 

ZARZĄDZENIE NR 105/2016 
Wójta Gminy Brody 

z dnia 16 sierpnia 2016r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się  o awans na stopień  nauczyciela 
mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w zw. z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 191 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

Powoł uję  komisję  egzaminacyjną  do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
dla Pana Artura Góry nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Barańskiego 
w Krynkach ubiegającego się  o awans na stopień  nauczyciela mianowanego w składzie: 

Michał  Gutowski — przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego 
Krzysztof Jabłoński — przedstawiciel Kuratorium 
Robert Romański — dyrektor 
Lidia Mergalska — ekspert z listy MEN 
Leszek Pastuszka — ekspert z listy MEN 

2. 

Wykonanie. zarządzenia powierza się  Kierownikowi Zespołu Obsługi Ekonomiczno-
Administracyjnej Szkół  w Brodach. 

* 3  

Zarządzenie wchodzi w życic z dniem podpisania. 

M 
Zastępca 	miny Brody 


	00000001

